15.02.2022г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ГАХАНСКОЕ», УТВЕЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ» ОТ 31.07.2014 №33
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Гаханское» от 31.07.2014 года № 33 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Гаханское».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Гаханское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханское» (www.gahan.ehirit.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                    В.А. Бардаханов